
	
		
			
				
					
            
              [image:   Stránka nebyla nalezena : ProfiNet s.r.o.]
            
          

				

				
					
							klientská sekce
	webmail
	přehled volání VoIP
	iptv

	
					
					
				

				
					
						
						

					

				

			

		

	
	
		
			
				
						
							[image: internet] internet
								Internet pro domácnost
	Internet pro firmy


						
	[image: iptv televize] iptv televize
	[image: voip volání] voip volání
	[image: ostatní služby] ostatní služby
	[image: dokumenty] dokumenty
	
							
								[image: kontakt] 
								kontakt
							
								O společnosti


						


				

			

		

	

    
        
            
                
                    
                        	
                                    [image: ]
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Internetové připojení

                                                    
                                                        	Bezdrátové a optické připojení k internetu
	Garantované, nebo sdílené linky
	Rychlost připojení až 400 Mbit/s
	Mnoho doplňkových služeb


                                                    

                                                    
                                                        zjistit více
                                                    
                                                

                                            

                                        

                                    

                                
	
                                    [image: ]
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    IPTV digitální televize

                                                    
                                                        	IPTV – digitální televize
	Možnost sledování pořadů, nejen na Vaši TV
	Sledujte televizi na PC a mobilních zařízeních se systémy iOS a Android
	Archiv pořadů až 7 dní zpátky
	HD programy


                                                    

                                                    
                                                        zjistit více
                                                    
                                                

                                            

                                        

                                    

                                
	
                                    [image: ]
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Naše další služby

                                                    
                                                        	VoIP Hlasové volání od 0,60h  za minutu
	Správa sítí
	Instalace WIFI sití pro firmy a hotely
	Optické sítě od návrhu až po realizaci


                                                    

                                                    
                                                        zjistit více
                                                    
                                                

                                            

                                        

                                    

                                


                    

                

            

        

    


    
        
            
                
                    	Úvod
	/ 
	Error 404 - Not Found


                
            

        

    



    
        
            
                Stránka nenalezena

                [image: ]
                
                    Chyba, stránku se nepodařilo najít.


                    Vrátit se na úvodní stránku
                

            

        

    




    
        
            
                Další služby

            

            
                
                                            
                            
                                
                                    [image: Dokumenty]
                                
                                Dokumenty
                            
                        

                                            
                            
                                
                                    [image: Ostatní služby]
                                
                                Ostatní služby
                            
                        

                                            
                            
                                
                                    [image: VOIP volání]
                                
                                VOIP volání
                            
                        

                                            
                            
                                
                                    [image: IPTV televize]
                                
                                IPTV televize
                            
                        

                                    

            

        

    


	
        
            
                
                    
                        Služby

                        	Internet pro domácnost
	VoIP volání
	Internet pro firmy
	Ostatní služby
	IPTV televize
	Dokumenty


                    

                

                
                    
                        Klientská sekce

                        	IPTV televize
	Přehled volání VoIP
	Webmail
	Klientská sekce


                    


                

                
                    
                        Servis 24/7

                        
                            
                                [image: servis 24/7]
                            

                            
                                E-mail: [email protected]

                                Tel: +420 732 158 158

                                VoIP: +420 491 612 612

                            

                        

                    

                

            

        

    
    
        
            
                
                    
                        © 2024, ProfiNet s.r.o. Vrchlabí | tel: 732 158 158 | voip: 491 612 612 | e-mail: [email protected]
                    

                

                
                    
                        Web máme od Leschinger.cz
                    

                

            

        

    
	



